

ناگفته‌هایی از ستوان یکم «امیر نامدار» در سالروز شهادتش
شهیدی که تولد دخترش رادر خواب به او تبریک گفت
 امروز سالروز شهادت دلیرمردی است که همسرش از دوران و خاطرات زندگی مشترکشان برایم تعریف می‌کند. از آن که سه سال پس از شهادت همسرش بچه‌ها هربس حضور ملاوم پدر را در خانه احساس می‌کنند و شاید این همان حس مشترکی است که همه خانواده‌های شهیدا به آن ایمان دارند که شهیدا زنداند. شهید ستوان یکم...
 صفحه ۴

یک رکورددار اهدای خون در مشهد:
عاشق کمک کردن به دیگران هستیم
 رکورددار اهدای خون در مشهد از ۱۸ سالگی تاکنون، ۱۰۷ مرتبه خون، ۴۶ بار پلاسما و ۴۰ مرتبه پلاکت اهدا کرده است. یوسف بهرامی فر اهداکننده مستمر خون، گفت: از اواخر دوره دبیرستان با چند نفر از دوستانم تصمیم گرفتیم در زمان زنگ تفریح خون اهدا کنیم و نخستین بار به صورت شوخی و در جمع دوستانه برای اهدای خون...
 صفحه ۴

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی با اشاره به آلودگی هوا خواستار شد

تعطیلی مشهد در روزهای پنجشنبه

آیت الله علم الهدی
در جمع راهپیمایان نهم دی:
فتنه ۸۸
نیاز به
بازخوانی
دارد
 راهپیمایی باشکوه و عظیم نهم دی با حضور مردم ولایتمدار مشهد و سایر شهرهای استان‌های خراسان برگزار شد. راهپیمایی نهم دی ماه اسما در مشهد از میدان شهیدا به سمت حرم امام رضاع) ادامه پیدا کرد این راهپیمایی، اسما متفاوت‌تر از سال‌های گذشته برگزار شد و تفاوت آن نیز در حضور چشمگیر جوانان نسل سوم و حتی چهارم انقلاب اسلامی بود. راهپیمایان...
 صفحه ۲



خاطرات بازماندگان قیام ۱۰ دی ماه
در گفت‌وگو با قدس مرور شد
یکشنبه خونین؛
نقطه عطف قیام
تاریخی مردم مشهد
 در دوران شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، برخی از قیام‌ها و مقاطع از جلوه خاصی برخوردار هستند؛ در این بین دی ماه هر سال یادآور رشادت‌ها و حضور گسترده مردم مشهد در صحنه مبارزات علیه رژیم منقر پهلوی است... همین صفحه
پیگیری یک پرسش
و پاسخگو نبودن مدیر کل تعزیرات
حکومتی خراسان رضوی
با مسئول رفع توقیف
چای‌های آلوده
بر خوردی شد؟
 صفحه ۳

ترومبوسمولی اسنادد وید یا شریان در بافت موجب بروز اختلال در عملکرد آن می‌شود. ترومبوسمولی شریانی می‌تواند موجب اسنادد عروق مغز، گوارش و کلیه هم شود.
 وی تصریح کرد: با توجه به التهابی که ریزگردها در ریه ممکن است ایجاد کنند، ظرفیت جابه‌جایی اکسیژن در ریه کاهش می‌یابد و در نتیجه در تست‌های آزمایشگاهی مثل ABC با اندازه‌گیری گازهای خون شریانی ممکن است اختلال ایجاد نماید.
 آیت‌اللهی همچنین دربارۀ تأثیرات بر واکنش دهنده‌ها گفت: در آزمایش‌های بالینی؛ افزایش واکنش‌های فاز I و II که مهم‌ترین آن CRP است مشاهده می‌شود. البته این افزایش مختصر است.
 این متخصص آسیب‌شناسی به جدیدترین یافته‌های متخصصان امر در حوزه آزمایشگاهی اشاره کرد و افزود: جالب است بدانیم در یک مطالعه تحقیقی مشخص شد احتمال ابتلا به آرتریت یا همان التهاب مفاصل با آلودگی هوا ارتباط مستقیمی دارد.

هشدار یک متخصص آسیب‌شناس نسبت به آلودگی هوا
آلاینده‌ها بر نتایج آزمایش‌های بالینی تأثیر گذارند
احمد فیاض ♦ آلودگی هوا در درازمدت می‌تواند به تغییرات آزمایش‌های خون شامل افزایش غلظت خون، تغییر در نتایج گازهای خونی شریانی یا همان ABG، افزایش واکنش دهنده‌های فاز حاد از جمله CRP، التهاب مفاصل، افزایش قند خون به دنبال مقاومت هورمون انسولین و غیره منجر شود.
 یک متخصص آسیب‌شناسی در گفت‌وگو با خبرنگار ما به هشدار در مقوله آلودگی مفرط هوا با اعلام این مطلب گفت: ترومبوسمولی هوا بر بدن شهروندان نقاط آلوده بر کسی پوشیده نیست اما آلاینده‌ها بر نتایج آزمایش‌های بالینی نیز تأثیر گذارند.
 دکتر علی آیت‌اللهی خاطر نشان کرد: افزایش زندگی

خاطرات بازماندگان قیام ۱۰ دی ماه در گفت‌وگو با قدس مرور شد
یکشنبه خونین؛ نقطه عطف قیام تاریخی مردم مشهد
مهدی کاھانی مقدم ♦ در دوران شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، برخی از قیام‌ها و مقاطع از جلوه خاصی برخوردار هستند؛ در این بین دی ماه هر سال یادآور رشادت‌ها و حضور گسترده مردم مشهد در صحنه مبارزات علیه رژیم منقر پهلوی است.
 خاطرات مبارزات انقلابی مردم مشهد در دی ماه سال ۵۷ به خصوص روزهای دوم، پنجم و نهم این ماه و مهم‌تر از همه دهم دی که «یکشنبه خونین» نام گرفت، هیچ گاه از یاد و خاطره مردم و حافظه تاریخی کشور محو نمی‌شود.
حمله عمل رژیم به تظاهرات کنندگان
 مجتبی سعادت، یک شهروند مشهدی در این باره می‌گوید: جرقه‌های نخستین راهپیمایی در مشهد از دی ماه آغاز شد؛ در این روز شمار زیادی از مردم مشهد از میدان شهیدا و خیابان آیت‌الله شیرازی به سمت چهارراه شهیدا و حرم مطهر امام رضاع) راهپیمایی کردند؛ عمل وابسته به رژیم پهلوی در این روز، با حمله به صفوف راهپیمایی، شماری از مردم مشهد را به شهادت رسانده و یا مجروح کردند. وی ادامه می‌دهد: این تظاهرات در روزهای بعد هم مانند پنجم، نهم و دهم دی ماه در برخی از نقاط شهر مشهد به خصوص خیابان بهار، میدان ۱۰ دی و چهارراه لشکر ادامه یافت.
 یکی دیگر از شهروندان مشهدی نیز در این باره توضیح می‌دهد: به دنبال آتش‌سوزی گسترده‌ای که در روز پنجم دی ماه ۵۷ در زندان وکیل‌آباد مشهد رخ داد، احاد مختلف مردم دست به تظاهرات گسترده‌ای در برخی نقاط شهر مشهد از جمله چهارراه و میدان شهیدا و خیابان امام خمینی(ره) زدند که در این میان تعداد زیادی از مردم توسط عمل پهلوی شهید و یا مجروح شدند.
 محبوبه همتی می‌گوید: مجلس یادبود هفتم شهدای دوم دی ماه نیز در مسجد جامع گوهرشاد برپا شد و امام خمینی(ره) با صدور بیانیه‌ای، ضمن ابراز همدردی با بازماندگان واقعه دوم دی ماه مشهد، روز هفتم شهدای این روز را عزای عمومی اعلام کردند. وی ادامه می‌دهد: مردم مشهد به مناسبت سالگرد شهدای دی ماه ۵۶ در قم و همچنین چهلمین روز فاجعه هجوم عمل ستمشاهی به حرم مطهر امام رضاع)، روز نهم دی ماه با شرکت در یک راهپیمایی پرشور حداقل چهارراه شهیدا و خیابان بهار، خیابان‌های آری، چهارراه لشکر و سایر نقاط شهر، خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم پهلوی اعلام کردند. نقطه اوج این تظاهرات در خیابان بهار و در مقابل استانداری خراسان بود که تعدادی از کارکنان استانداری هم به صفوف مردم پیوسته و همبستگی خود را با آنان اعلام کردند.
 علیرضا محمودیان، یکی از کسبه خیابان خسروی مشهد هم در تشریح خاطرات خود از راهپیمایی روز نهم دی ماه می‌گوید: به دنبال ورود تعدادی تانک و نفربر ارتشی به محوطه استانداری، چند نفر از مردم

فروشنده نوبت نام‌ها در حلقه‌های عضویت در هیئت مدیره / بازرسی انتخاباتی
صنعت فروشندگان پلاستیک و شمع مشهد
 به استناد تبصره (۱) ماده (۶) آیین‌نامه اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه‌های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۷ قانون نظام صنفی) و در اجرای مصوبه مورخ ۹۸/۹/۶ کمیسیون نظارت بر سازمان‌های صنفی مشهد بدینوسیله از کلیه داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف فروشندگان پلاستیک و شمع مشهد، دارندگان شرایط ذیل، دعوت می‌شود از روز شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۷ ظرف مدت ۱۵ روز، حداکثر تا روز شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۷ شخصاً با مدارک ذیل، ابتدا در سامانه ایرانیان، اصناف iraniansnaf.ir - سامانه ساران (انتخابات الکترونیکی اتحادیه‌ها) - قسمت ثبت نام داوطلبان، مراجعه و با درج شناسه صنفی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری تصاویر مدارک مربوطه به شرح ذیل، اقدام و سپس شخصاً با ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل الذکر، جهت ادامه فرآیند ثبت نام و تکمیل پرسشنامه (در مهلت قانونی فوق) به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی مشهد، واقع در سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی به آدرس بلوار خیام مراجعه نمایند.
شرایط لازم:
 ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
 ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
 ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
 ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس
 ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
 ۶- عدم اشتغال به فساد
 ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
 ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
 ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
 ۱۰- داشتن وثاقت و امانت
 ۱- پنج قطعه عکس ۴×۳ جدید مربوط به سال جاری (پشت نویسی شده)
 ۲- دو سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه به همراه اصل آن
 ۳- دوسری تصویر پشت و رو از کارت ملی به همراه اصل آن
 ۴- یک برگ تصویر از آخرین مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم) یا گواهی معتبر به همراه اصل آن
 ۵- یک برگ تصویر از پروانه کسب معتبر دائم به همراه اصل آن
 ۶- یک برگ تصویر از اعتبارنامه افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه
 ** داوطلبان محترم الزاماً می‌بایست قبل از مراجعه حضوری به دبیرخانه هیئت اجرایی، در سامانه ایرانیان اصناف به شرح فوق‌الذکر، ثبت نام الکترونیکی را انجام داده و سپس جهت ادامه فرآیند ثبت نام به دبیرخانه هیئت مدیره نمایند که در غیر اینصورت، ثبت نام آنان به صورت حضوری انجام نخواهد شد.
 ** داوطلب شدن کارکنان اتحادیه‌ها، اتاق اصناف و دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده (۵)، قانون مدیریت خدمات کشوری، در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه‌های صنفی، منوط به استعفا آنان از شغل قبلی خود، پیش از ثبت نام در انتخابات است و اعلام رسمی پذیرش استعفا کارکنان اشاره شده، پیش از شروع به کار در هیئت مدیره اتحادیه، الزامی است.
اتحادیه صنف فروشندگان پلاستیک و شمع مشهد

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸
به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۳۲۴
www.qsdonline.ir
نوش

آگهی مزایده - نوبت دوم
سازمان مدیریت حمل‌ونقل و مسافر
شهرداری سبزوار در نظر دارد به استناد
موجوبه هیئت مدیره سازمان نسبت به واگذاری
اجاره باجه ایستگاه مکانیزه واقع در ضلع جنوبی
میدان شهید بهشتی، کارواش پایانه مسافربری
و غرفه های سوپرمارکت، اغذیه فروشی و
قنادی داخل سالن پایانه مسافربری، از طریق
مزایده کتبی اقدام نماید. لذا متقاضیان
می‌توانند برای دریافت اسناد مربوطه به امور
مالی سازمان مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات
بیشتر با شماره تلفن ۰۵۱-۴۴۶۹۷۷۴ تماس
حاصل فرمایند. مبلغ سپرده شرکت در مزایده
معادل پنج درصد مبلغ پایه می‌باشد. ضمناً
سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای
مختار می‌باشد. آخرین مهلت شرکت در مزایده
پایان وقت اداری ساعت ۱۰:۱۴ روز یکشنبه
مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ می‌باشد. مزایده رأس ساعت
ده صبح روز دوشنبه مورخه ۹۸/۱۰/۲۳ در
محل سازمان برگزار می‌گردد.
سازمان مدیریت حمل‌ونقل و مسافر شهرداری سبزوار

به گمان اینکه ارتشیان نیز به آنان پیوسته‌اند، سوار بر تانک‌ها شدند. ولی دقایقی بعد به دنبال شلیک گلوله توسط تانک‌ها، تعداد زیادی از مردم حاضر در صحنه تظاهرات که تا چهارراه لشکر ادامه داشت، به شهادت رسیده و یا مجروح شدند.
 این شهروند مشهدی اضافه می‌کند: مأموران ستمشاهی در این روز به هیچ کس رحم نمی‌کردند و علاوه بر تیراندازی، به سمت مردم هجوم بردند که در جریان این هجوم و تیراندازی، شماری از مردم و از جمله خانم‌های شرکت‌کننده در راهپیمایی، زیر چرخ و زنجیرهای آهنین تانک‌ها و نفربرها به شهادت رسیدند.
 وی یادآور می‌شود: فرمانده زرهی وقت لشکر ۷۷ خراسان که شاهد تحویل سلاح‌ها توسط تعدادی از کارکنان ارتش به مردم بود، بسیار عصبانی شده و ضمن فرماندهی یک دستگاه تانک، به سوی مردم تیراندازی می‌کرد که در جریان این اقدام، تعدادی از تظاهرات‌کنندگان به شهادت رسیدند و به دنبال آن گروهی از مردم او را بر بالای تانک‌ها به هلاکت رساندند.
 وی ادامه می‌دهد: با حرکت دسته دوم تانک‌ها از سمت میدان تقی‌آباد به قصد کشتار مردم، روحانیون سرشناس و در رأس آن‌ها رهبر معظم انقلاب که هدایت مردم را در دست داشتند، برای جلوگیری از حوادث بعدی، آنان را از استانداری خارج کردند. در این روز تعدادی از سربازان در حمایت از مردم انقلابی مشهد و شرکت در این آیین از یادگان ارتش فرار کردند.
 جنایت‌های عمل رژیم ستمشاهی در روز نهم دی در مشهد، زمینه‌ساز حضور گسترده مردم در تظاهرات دهم دی ماه بود که به «یکشنبه خونین» معروف شد. یکی دیگر از وقایع مهم دخیل در شکل‌گیری حضور گسترده مردم در صحنه تظاهرات و واقعه یکشنبه خونین، واقعه بیمارستان امام رضاع) در عصر نهم دی ماه بود.

